
,

,

T
C
9
9
0
8
0
0
0
5
0
1
7

,

,

O
2
2
0
6
5
6
7
9
3
4
2
1
A

¬M =}H g Z LxW

¬¢`2¬ ¢znH 2

V151

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno 2

Z-VMOOBP/N

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

číslo 41807895-59
aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 7. 6. 2019

1. Smluvní strany

Pojistník
Jméno, příjmení
Název Statutární město Brno
IČO 44992785
Telefon +420 542 173 171

Trvalá adresa
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno 2
ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Přehled pojištěných osob

Jméno a příjmení RČ/Datum narození
Odpovědnost

z výkonu povolání
Datum počátku pojištění

Oliver Pospíšil ü 20. 2. 2019

Marek Fišer ü 1. 3. 2019

Kristýna Švarcová ü 4. 6. 2019

Jana Bohuňovská ü 4. 6. 2019

Ing. David Grund ü 4. 6. 2019

Mgr. Martin Příborský ü 4. 6. 2019

JUDr. Michal Chládek ü 5. 6. 2019

2. Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 20. 2. 2019.

Smluvní strany se dohodly na změně pojistné smlouvy č. 41807895-59 ke dni 7. 6. 2019. Od tohoto data je platná pojistná smlouva
v aktualizovaném znění.

3. Benefit
Nulová spoluúčast
Pokud v posledních třech letech neuplatnila pojištěná osoba škodu na této pojistné smlouvě pojištění odpovědnosti z výkonu povolání,
ze které by vznikl nárok na pojistné plnění, pojišťovna neuplatní pro tuto pojištěnou osobu spoluúčast z aktuálně nahlášené škody
z pojištění odpovědnosti z výkonu povolání.

4. Pojistné podmínky
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
odpovědnosti z výkonu povolání (VPPPO-O-02/2018).

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno strana 1 z 5



P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

5. Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

Odpovědnost z výkonu povolání – Oliver Pospíšil,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Odpovědnost z výkonu povolání – Marek Fišer,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Odpovědnost z výkonu povolání – Kristýna Švarcová,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Odpovědnost z výkonu povolání – Jana Bohuňovská,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno strana 2 z 5



P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

đ²»¿´ĆäćÅÒć-¶Ē

051418078955902437900009

Nyní můžete platit na
vybraných terminálech
Sazky po celé ČR.

Odpovědnost z výkonu povolání – David Grund,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Odpovědnost z výkonu povolání – Martin Příborský,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 072/3 192 Kč

Odpovědnost z výkonu povolání – Michal Chládek,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením –
skupina B

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Svět

S řízením –
všechny skupiny

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min. 1 000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 072/3 192 Kč

6. Informace k pojistnému

Celkové roční pojistné před slevou 31 094 Kč
Obchodní sleva/Marketingová akce 6 218 Kč
Sleva za bezhotovostní placení 495 Kč
Celková sleva 6 713 Kč
Celkové roční pojistné po slevě1 24 379 Kč
Výše splátky 24 379 Kč

1
Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

7. Platební detaily
Pojistné bude hrazeno vždy k 20.02. každého roku.

Částka k úhradě 24 379 Kč
Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 4180789559
Frekvence placení roční
Způsob placení převod z účtu

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno strana 3 z 5



8. Zvláštní ujednání
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Oliver Pospíšil, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Marek Fišer, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Kristýna Švarcová, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Jana Bohuňovská, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
David Grund, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Martin Příborský, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Michal Chládek, – Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.

9. Závěrečná prohlášení
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 11 Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění odpovědnosti z výkonu povolání VPPPO-O-02/2018.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem
všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým
souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
– záznam z jednání,
– Informace pro klienta,
– pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním,
– informační dokument o pojistném produktu,
– sazebník poplatků,
– informace o zprostředkovateli.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno strana 4 z 5



Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Místo uzavření pojistné smlouvy PRAHA

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy

Statutární město Brno

`sig,id=TC99080_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TC99080_02,displayName=podepisuje zástupce ČP`

Podpis (razítko) pojistníka Podpis zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

`sig,id=TC99080_03,displayName=podepisuje oprávněná osoba`

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno strana 5 z 5



V195

Roční vyúčtování
na následující pojistné období

V Praze dne 17. 6. 2019

Vážená paní, vážený pane,

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled pojištění k 7. 6. 2019 a informace
k platbám na následující pojistné období od 20. 2. 2019 do 19. 2. 2020.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného, případně také podkladem pro účetnictví.

1. Přehled aktivních pojištění

Název pojištění Roční
pojistné

Obchodní
sleva

Celkem roční
pojistné/

Aktuální pojistné
pro

pojistný rok
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 

Oliver Pospíšil, RČ 700614/3815
4 590 Kč -918 Kč 3 599 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Marek Fišer, RČ 821122/3790

4 590 Kč -918 Kč 3 599 Kč/
3 489 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Kristýna Švarcová, RČ 905909/4077

4 590 Kč -918 Kč 3 599 Kč/
2 559 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Jana Bohuňovská, RČ 605725/1453

4 590 Kč -918 Kč 3 599 Kč/
2 559 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
David Grund, RČ 880229/5975

4 590 Kč -918 Kč 3 599 Kč/
2 559 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Martin Příborský, RČ 761016/3814

4 072 Kč -814,40 Kč 3 192 Kč/
2 273 Kč

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Michal Chládek, RČ 640430/0639

4 072 Kč -814,40 Kč 3 192 Kč/
2 261 Kč

2. Splátky pojistného – dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě

Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě*
22. 2. 2019 3 599 Kč 0 Kč
1. 3. 2019 3 489 Kč 0 Kč

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00  Brno 2
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VRAV07/N

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání – BP

Pojistná smlouva č.: 41807895-59

Pojistník: Statutární město Brno

IČO: 44992785

¬M =}E l J|d W

¬ f ª @6

,

,

T
C
8
9
8
7
0
0
0
2
0
1
4

,

,

O
2
2
0
6
5
6
7
9
3
4
4
9
8

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě*
4. 6. 2019 10 237 Kč 9 951 Kč
6. 6. 2019 2 261 Kč 2 261 Kč
7. 6. 2019 -286 Kč 0 Kč

Celkem 19 300 Kč 12 212 Kč

* V přehledu splátek může být zohledněn přeplatek pojistného

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic:

Bankovním převodem

Číslo účtu 246246
Kód banky 5500
Variabilní symbol 4180789559

Na pobočkách České pojišťovny

-hotově

-bezhotovostně prostřednictvím platebního
terminálu pouze na vybraných místech

Máte dotazy k Vaší pojistné smlouvě? Rádi Vám je zodpovíme na telefonní lince Klientského servisu
241 114 114 nebo nás můžete kontaktovat písemně na adrese P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno


